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
PORCELANATO.  RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Bernadete R$ 380.000,00 - Cód.: 1.888
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND,
GARAGEM P/ 02 CARROS COM CHURRASQUEIRA. REFORMADA. IMÓ-
VEL TAMBÉM DSIPONÍVEL PARA LOCAÇÃO POR: R$ 1.100,00

Jd das Paineiras R$ 450.000,00 - Cód.: 1.136
Área de terreno:    267m² Construção:  180m²
PAV SUPERIOR: 3 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 2 AMBIENTES.
PAV INFERIOR: C/ SALA P/ 02 AMB. COZINHA, GARAGEM P/ 02 CAR-
ROS FECHADA. AREA DE SERVIÇO, ESCRITORIO E BANHEIRO SOCIAL.

San Genaro R$ 165.000,00 - Cód.: 1.674
Área de terreno:    180m² Construção:  111,79m²
3 DORM, SALA, COZ,  BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Muschioni II R$ 130.000,00 - Cód.: 1.847
Área de terreno:   160m² Construção: 60m²
FACILITA PAGAMENTO D A ENTRADA, ACEITA TERRENO OU VEÍCU-
LO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARA-
GEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Vl. Santa Maria  R$ 275.000,00 - Cód.: 1270
Área de terreno:   200m² Construção: 140m²
3 DORMI, SENDO 01 SUÍTE, DORM COM ARMÁRIOS, SALA, COPA-COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 03 CARROS CO-
BERTOS, QUINTAL.

TERRENOS PARA VENDA:
Pq. Belvedere R$ 14.000,00 + 129 parcelas de R$ 391,00 - Cód.:
1.883
Área:   200m²
ACEITA MOTO COMO PAGAMENTO DA ENTRADA.

Jd. Coolapa R$ 160.000,00  - Cód.: 1.868
Área:   336m²

Jd das Hortências R$ 25.000,00  - Cód.: 204
Área:   200m²
ACEITA TROCA POR VEÍCULO.

Nossa Srª Aparecida R$ 90.000,00  - Cód.: 1.585
Área:   155m²

Jd Europa R$ 110.000,00  - Cód.: 1241
Área:   288m²

Novo Milênio R$ 360.000,00  - Cód.: 1.221
Área:   669m²

Portal dos Ipês R$ 97.000,00  - Cód.: 993
Área:   312m²
MURADO E PLANO.

• APARTAMENTO EM CAM-
PINAS: aluga-se aparta-
mento em Campinas, Rua
Guilherme da Silva, nº
38, 2º andar (2 quartei-
rões da Prefeitura Muni-
cipal). Possui uma sala
grande em “L”, 1 suíte
com armário, 1 banheiro
social, copa, cozinha,
área de serviços e vaga
(coberta) na garagem.
Valor R$ 1.000,00. Conta-
to fone (35) 3531-1144.

APARTAMENTO PRÓXIMO
A LAGOINHA: Rua Paulo
Osias de Sillos, 16 – apto
32, garagem para 2 veícu-
los. (VENDO OU ALUGA-
SE). Tratar 3531-1297 e
99166-5580

ÁREA DE SAÚDE: aluga-se
sala para profissionais da
saúde em clínica montada
e bem localizada. Próximo à
Santa Casa. Tratar (35) 9
9956-3208

SÍTIO – VENDE-SE: Na re-
gião dos Varões, município
de São Sebastião do Para-
íso, área de 6 hectares,
casa com 3 quartos, sala,
cozinha, 2 banheiros, va-
randa, casa para caseiro,
edícula, pequena represa.
A 7 quilômetros de Paraíso,
sendo 2 quilômetros em es-
trada de terra. Tratar com
o proprietário pelos tel. (35)
3531-2999 ou (35) 9 8814-
5784.

• ALUGA-SE UM CONFOR-
TÁVEL E AMPLA SUÍTE
PARA MULHERES: com
entrada independente, in-
cluso água, luz, garagem e
internet. Ambiente familiar e
ótima localização. Interessa-
das entrar em contato pelo
telefone 99235-5477

• ALUGA-SE GLAPÃO CO-
MERCIAL/INDUSTRIAL
ÀREA TOTAL 480m²: loja
comercial: 120m² com 2 sa-
nitários masculino/feminino,
galpão 300m², cozinha e re-
feitórios (1 banheiro mas-
culino e 1 banheiro femini-
no) 60m². Pátio: 2.000m²,
localizado na rodovia BR
265 em frente a Usina de
Asfalto Cetenge. Tratar
fone 35 3531-5980 e
98849-3733.

• TERRENO: vende-se no
bairro Portal dos Ypês, ao
lado do Jardim das Paine-
iras, com 316m² de esqui-
na. Aceito veículo com par-
te do pagamento R$ 85 mil.
Tratar 35 98875-1127

• GALPÃO CENTRO ALU-
GO: com 280m²,  rua dos
Antunes, 733 CONTATO:
35 99975-0101

IMÓVEISIMÓVEIS

GALPÃO
CENTRO
ALUGO

com 280m²,  rua dos
Antunes, 733 CONTATO:

35 99975-0101

RANCHO
SÃO JOSÉ
DA BARRA

vendo, melhor vista para
represa, antes da Balsa,
casa muito boa de laje, com
3 quartos grandes, sendo 1
suite, sala grande, cozinha
conjugada com balcão pia
com fogão na bancada. Água
de mina quase mineral,
padrão 220 wat., pomar com
várias árvores frutíferas,
mandioca, bananeiras, tudo
cercada. Terreno medindo
1.600m². Valor a combinar,
melhor ofertar. Tratar (31) 9
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